
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

УВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

с.Хуторка, ул.Мира д.4А, .Увельский район ,Челябинская область, 457010 ОГРН 
1027401923581, ИНН 7440000798, КПП 742401001, телефон 8 (351 66 65 1-71) ,е-

mail:hut65132@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«22» февраля 2024 г. № 4

О закладке и ведении похозяйственных 
Книг учета личных подсобных хозяйств 

на 2024-2028 годы
В соответствии со ст. 8 Федерального закона от 07.07.2003 N 112-ФЗ «О 
личном подсобном хозяйстве», Федеральным законом от 06.10.2003 N131- 
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Приказом Минсельхоза России от 27.09.2022 N 
629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг», в 
целях учёта личных подсобных хозяйств (далее-ЛПХ), находящихся на 
территории Хуторского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ: .

1. Организовать на территории Хуторского сельского поселения ведение 
похозяйственных книг учета ЛПХ, сроком на пять лет на 2024-2028 годы в 
порядке, утвержденном Приказом Минсельхоза России от 27.09.2022 N 
629 «Об утверждении формы и порядка ведения похозяйственных книг».

2. Ответственным за ведение похозяйственных книг в установленном 
порядке и их сохранность назначить специалиста 1 категории 
администрации Хуторского сельского поселения Бобылеву С.О.

__ • /

3.Постановление подлежит официальному опубликованию на сайте
администрации Хутоского сельского поселения и вступает в силу с 01 
января 2024 года.

Контроль за исполнением постановления оставляю за собой. г

mailto:hut65132@mail.ru

